

Dünya nə qədər sussa da...

Daşaltı şəhidlərinin qisası alındı!

Düz 27 sentyabrdan torpaqlarımız uğrunda döyüşən əsgərlərimiz əsil qəhrəmanlıq nümunəsi göstərir. Bu nümunəni xalqımız görür, əhsən deyir, dünya da görür, haqq işimizə əhsən deməliyəm susur! Boş veririk dünyanı, əsas olan odur ki, Allah da haqqın tərəfində, haqqın yanındadır

İçlərində vicdanı olanlar həqiqəti gizlətmir, ya vicdanının səsinə qulaq asır, ya da heyrdəndən qeyri -ixtiyarı da olsa ağızlarına aldıkları suyu atırlar. Məsələn, son günlər sosial şəbəkələrdə onları müşahidə edirik.

Amerikalı jurnalist və analitik İrina Tsukerman: "Ermənistanın Azərbaycanın mülki əhalisinə və yaşayış sahələrinə hücumu ölümlə nəticələndi. Bu,

şəhid olmuş hərbiçilərimizin dəfn mərasimindən ailə üzvlərinin şəklini paylaşmış: "Soyqırım, işğal və təcavüz."

BMT layihələrində Dayanıqlı İnkişaf Məqsədləri üzrə pakistanlı ekspert, Pakistan-Azərbaycan Məzunlar Birliyinin təsisçisi Qaiser Navab: "Şübhəsiz Qarabağ Azərbaycandır...Pakistanlı Gənclər davam edən Qarabağ münaqişəsində Azərbaycana birmənalı şəkildə, hərtərəfli dəstəkləyirlər."

İsrailli yazıçı və jurnalist Petr Lyukinson isə sosial şəbəkə hesabından paylaşım edərək Ermənistanla Azərbaycan arasındakı münaqişənin həm qədim, həm müasir tarixindən xəbərdar olmayan heç bir zaman bu regionda olmamış insanların birmənalı şəkildə Ermənistanın tərəfində dayanmalarını pisləyib. O

bildirib ki, "Hərbi əməliyyatların Azərbaycanın Ermənistan tərəfindən işğal olunmuş, yerli əhalisi qovulmuş əzəli torpaqlarında aparılması faktı onları narahat etmir". Bəli, üstümüzə gələndə, bizi haqsız çıxartmağa çalışanlar da kifayət qədərdir.

Onlar düz 30 ildə Ermənistan təcavüzkarlığına, erməni vəhşiliklərinə susanlardı, vicdansızlardı. İndi isə kimin necə düşünməyindən, necə danışmasından asılı olmayaraq Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi altında şanlı Azərbaycan Ordusunun keçirdiyi döyüş əməliyyatları uğurla davam edir. Bayraq günü isə uğurlarımıza daha çox uğur əlavə edildi.

Bunu Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev Twitter səhifəsində də qeyd etdi. Prezident Cəbrayılın Qalacıq, Mollahəsənli, Əsgərxanlı, Yuxarı Nüsüs, Aşıq Məlikli, Niftalılar, Qərər, Çələbilər, Qubadlının Qaramanlı, Xəndək,

Həmzəli, Mahrızlı, Hal, Ballıqaya, Ulaşlı, Tinli, Xocahan, Boyunəkər, Qaraqoyunlu, Çərəli, Hacılı, Hüseynbəyli, Saracıq, Zəngilanın Sobu, Qaragöz, İsgəndərbəyli kəndlərinin, Bartaz qəsəbəsinin, Bartaz strateji yüksəkliyinin (2300 metr), Sığırt yüksəkliyini (1370 metr), Şükürataz yüksəkliyinin (2000 metr) və əlavə 5 adsız strateji yüksəkliyin, Xocavəndin Mets Tağlar, Salakötin, Zoğalbulaq, Aragül, Tağavard, Böyük Tağavard, Zərdanaşen, Şəhər, Xocalının Şuşakənd, Muxtar, Daşaltı, Füzulinin Aşağı Güzdək, Qovşatlı, Mirzəcamallı, Şəkərcik, Mərdinli, Şıxlı, Qaraməmmədli, Dövlətyarlı kəndlərinin də işğaldan azad edildiyini yazdı.

Daşaltının qisası, Hamar xalanın vəsiyyəti...

Bütün yaşayış məntəqələrinin azad edilməsi məni və milyonlarla azərbaycanlını sevinc göz yaşlarına boğdu. Xüsusən, ötən gün Daşaltının ermənidən təmizlənməsi "Daşaltı əməliyyatı" uğursuzluğundan yanmış ürəyimizə su səpdi. Yəqinki, heç kim 1992-ci ilin yanvar ayının 26 -da uğursuzluqla başa çatan və tarixdə "Daşaltı əməliyyatı" kimi qalan o faciəni unutmayıb: Daşaltıya daxil olan Azərbaycan tağimləri düşmənin pusqusuna düşərək tamamilə məhv edildi. Kəndə daxil olmuş bir neçə tağım isə xeyli itki verərək geri çəkilib bildi. Rəsmi məlumatlara görə, Daşaltı əməliyyatında Azərbaycan Ordusu 90 nəfərdən artıq itki verib, bundan başqa onlarla əsgər hələ də itkin düşmüş sayılır.

Qonşumuz, Ağdam rayonu Baş Qərənd kəndindən olan Hamar xala



ölan günə qədər Daşaltı əməliyyatında itkin düşmüş oğlu Məhərrəm Abbasovun adını dilindən düşürmədi. Hətta o biri övladlarına vəsiyyəət etdi ki, əgər Məhərrəm dünyanı dəyişənə qədər tapılmasa, haqqında dəqiq bir məlumat alınmasa, onun da rəsmini mənim başdaşıma həkk edin ki, oğlum gözü-mün qarşısında olsun.

O faciəvi əməliyyat zamanı şəhid edilmiş 90 hərbiçinin dünyasını dəyişmiş anaları bu dünyaya son dəfə həsrətlə baxıb, gözlərində ümidi ölüb, sonra torpağa qarışıblar.

Abbasov Məhərrəm, Abdullayev Azad, Abdullayev Nurəli, Abdullayev Ramin, Abutalıbov Eyvaz, Ağayev Rafiq, Ağayev Yusif, Bayramov Kamil, Bayramov Orxan, Bayramov Vaqif, Əhmədov Riyad, Bünyadzadə Ərəstün, Camalov Elman, Əliyev Hidayət, Əlizadə Faiq, Məmmədov Mahir və digərləri ruhunuz şad olsun! Azərbaycan Ordusunun əsgər və zabıt heyəti sizin qisasınızı ermənilərdən aldı! Hamar xala kimi oğlunun qisasını aldığını görəndə ana ruhları rahat oldular, hətta sevinildilər də deyərdim! Qanınız yerə qalmaqda əziz şəhidlər !! Qisasınız alındı, şəhid anaları!

Yaşasın müzəffər Ordumuz və Ali Baş Komandanımız!

Əntiqə Rəşid
"Ədalət" qəzetinin Qarabağ bölgəsi üzrə xüsusi müxbiri



hərbi cinayət və insan haqlarının istismasıdır. Azərbaycan torpağı Ermənistan tərəfindən BMT-nin çoxsaylı qətnamələri pozularaq qanunsuz olaraq işğal edilmişdir".

Fransalı tarixçi Maksim Qauin sosial şəbəkə hesabındakı paylaşımında Ermənistanın əsl simasını ifşa edərək Azərbaycana dəstəyini nümayiş etdirib: "1994-cü il danışıqları heç bir nəticə vermədi. Azərbaycan Yerevan rejiminin oğurladığını geri qaytarır."

Banqladeşli jurnalist Marzia Mumu Xocalı soyqırımını, Ermənistanın 2020-ci ilin iyul ayında hərbi tərribatı zamanı evləri dağılmış dinc sakinlərin və